
UCHWAŁA NR XIV/215/2020 

 

RADY MIASTA MŁAWA 

  

z dnia 13 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy lodowiska 

 
  

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póżn.zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                         

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miasta Mława uchwala,                             

co następuje: 

 

 

§ 1.Po rozpatrzeniu petycji z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie budowy lodowiska uznaje się 

przedmiotową petycję za zasadną. 

 

 

§ 2.Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały.  

 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta, zobowiązując                                    

go do poinformowania składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Miasta. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

          Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 


		2020-01-21T08:22:03+0100




